
= „
= Ceský rozhlas Objednávka

82022l12312l304

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24767426

VYŘRZUJE:
vyřlzuje'

mobil: , ,' .
e—mail: ŽĚŽÍImeola

mobllz

RSo'omOUC:96877 CARFLOWs.r.o.Dolníhe'čínská350/31Olomouc

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN *24 3.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: '

Jednotková cena za práci, die ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočetopravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

15.m.2024
V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1

z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201BIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01— 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.mřS—ONT“

Souhlasídne: ?S ()L 2024

Rozhodnutí ó výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné řadí

Identiňkačníúdajeúčastníka |Co NabídkOVágggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 11.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 15 m,2925.



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčínská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslo případu/schválení /

WIN„ '
/

Značka:“39,454

Číslo případu

Dajgrgvytvoření
Datum kalk. lzměny \15.01.2024 11:29:22

Datum ceníku ND 01 01. 2024

08. 01 .2024 11:27:49

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18-23)

;Číslo schválení
l_Stavřprří'paÉr ViObjřegnřáDo

;Systém lakování \Bez lakování

GT Estimate Web 13..00 2034. 0+fb2a861d66444f812d3b28i

„ V *

\b03860cf0531d0a4c9

Podmínky \Český rozhlas—OL—96877

Zákazník
,

?yečwst “(F-102,53-
„Adresa \Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
HC:24787425,DIČ:0224787426

Vozidlo

RZ

Žňačka- model

Kód barvy výrobce 3

Datum registrace \

Stav KM '47 600 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉMJÍZDYPARKOVACI
ASISTENT PŘ/Z
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉMJÍZDYZADNÍKAMERA
(VARIANTA1)
PókňočlLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍŽDYASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHOUHLU
ĚŘEVODOVKAé-STyDýóí/A
PŘEVODQVKA GS CODE

VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍ AVNITŘNÍ KRYTY CHROMOVANĚ

VNĚJŠÍVÝBAVABEZOZNAČENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVALIŠTA B-SLOUPKU

VNĚJŠÍ VÝBAVAVÍCÉTÚNOVÁHOUKAČKA

VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKÁPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍ s AUTOMATIKOU A
ZPOŽDĚNÍMWPINANI
VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOM. vÝŠKovĚ NASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉsNATÁČENÍM
VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVABEZASISTENTUSVĚTEL
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘIDAV.TLUMIČVÝFUKU

VNĚJŠÍVÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAANTÉNASTŘECHAAZAD.OKNO
VNĚJŠÍ VÝBAVANASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR
INTERIÉR ČALOUNĚNÍ ALCANTARA/KÚŽE

INTERIÉR INTERIÉRN-ZUŠLECHTĚNÝ

Majitel vozidla

ŠKODAFABIA(NJ)5D/COMBI(18-23)%Kódmodelu

„!_Řidič , _ _
ĚMajiteI \Český rozhlas

jVinohradská 1409/12
112000 Praha 2

"Wim *

žáčáiekDDÍravy\oěb'í2024
:Konec opravy 22.01.2024

\POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOCHRANACHODCÚ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYBRZDOVÝASISTENT

ipokRočlLÝÁSISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMĚOMATA
\OMEZOVAČRYCHLOSTI

PŘEVODOVKA MONTÁŽNÍ SKUPINA PŘEVODOVKY M0200

KAROSERIE 5 DVEŘÍ
'VNĚJŠÍWBÁVAZPĚTNÉZRCÁTKČVNĚJŠÍKDNvEXNíP
VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍ LED SVĚTLA (ECE)
\VNÉJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚTZRCÁTKA /MADLADVEŘÍ v
*ZÁKLADU
*VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSQJEOREM
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠlKČNVEXNÍL
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ S UKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍZPĚTNÁ ZRCATKA

VNĚJŠÍVÝBAVA BEZDEKORATIVNÍVLOŽKY
VNĚJŠÍ VÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK
VNĚJŠÍVÝBAVA NÁRAZNÍKSTANDARD

VNĚJŠÍVÝBAVA BEZZAVĚSZAŘIZENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZESÍLENÁ OCHRANASPODKU MOTORU
INTERIÉR AUTOMATICKÉ3-BODOVÉBEZPEČNOSTNÍ PASY
VZADU VLEVONPRAVO SEŠTÍTKEM ECE
*INTÉŘIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABDČPANELÚ

GT Motive System Strana 1 z 3



CARFLOW s.r.o.
Dolníhejčínská350/31 „_ . . ,
77900OLOMOUC9 \ '

Číslopřípadu/schválení /

RZIVIN / \
\Značka—model SKODAFABIA(NJ) ICOMBI(18-23)
|NTER|ER PRACHOVKA RADÍCI PÁKY KOŽENKA \INTERIÉR AIRBAGŘIDIČ/SROLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRSEDADLAŠEDÁ/SATÉNOVÁČERNÁ INTERIÉRPAsYPR.5ELEKTR.NASTAVENIM
1MTER1ÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ \INTÉRIÉRSCHRÁNKAkuPRu

'

llM'i'ERlÉŘPOUZDRONAsRÝlÉ
' \INTERIÉRBEZDĚLÍCÍPRičKYNÁKLAD.PROSTORU

|NTERŘŽARLARAWŠI MADLA
' INTEŘĚRŠJNRÉČNMDLDMAs VNITŘchAíRÉM |_

INTERIÉRSLUNEČNÍCLoNRsTaŽRDATKEM(VERZE2) P' |NTERIEROSVĚTLENÍZAVAŽÁD.PROSTORU

INTERIÉR 1SVĚTLONA ČTENÍ VPREDU A2 VZADU \ INTERIÉR PŘIPOJENÍUSB / 1 AUX/ |PoD

\NTERIÉRRADB-REělaíAĚóDETECE“ ' iMĚERÍĚRšTÁNDARTREDÁLÝ
"" ' """

|NTER1ÉRKDŽENÝvDiÁMřMuL'TIRLíMKčNI \INTERIÉR kůží * Ri RučNiBRZDY
INTERliéRRDKDJETRADičiPÁRÝRDŽE

' '\1MřĚR1ÉRDŠ/ÉDA RÁĚIAFELĚŘJWÁVČÍÁN'HJ *

INTERIÉRDIGÍTÁLNÍSOUND-SYSTÉM INTERIÉRPRIJEMDIGITALNÍRADIO

[?AEĚRIČĚAÉMULDFUNKČNIUKAZATÉL/PALUBNÍPóčlTAč šINTERIÉRRREDNIBEZMANUALNÍHDMÁSTAVÉNI

ÍMÝĚRiĚRDRĚRKARLÁMYMÁŠTRVTTELNÁ' '"'lNTERiěR'RRĚDMÍ'sKÁRŠDUzi

INTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADLA INTERIÉR VPŘEDU VYHŘIVÁNÍ s ODDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

\NTÉRIÉRBEZNASTAV.BEDERNÍOPĚRKY \INTERIÉŘDONFORT
ÍMTRRĚR3BODOVÝBEZPEČNDŠTMPÁSzSTR

'\lNTERlERŽÁDMI PĚRRDÍOŠKLOWĚJĚÉRR
INTERIÉRLOKÉTNÍOPĚRKAPŘED.STŘ INTÉŘIÉRAKUSTickA/vrzuÁLNlKONTRDLÁŽAPNUTI

\BEZPPÁSÚ
|NTĚR|ÉR 3 OPĚRKY HLÁVYŽ

* \IN'Í'ĚRIÉR sDEAKTN clAIŘBAGU RIDIČE/ *

|NTĚR1ÉRÚRCRÝTDĚTSKÉSEDRČRÝ INTERÍÉRVNITŘNÍZPĚTNÉÍZŘČÁTKO AUTOMAT
' * R

ZACLONITELNÉ
INTÉRiĚRONLÍNÉSEVICEBÉZR\D\c|JÉDNOTKY HNTERlÉRTELEF.SYDEÍÍĚONĚČŘT"BEŽVENKOVNÍANTÉNY
INTERIÉR BEZ SYSTÉMU NOUZOVĚHOVOLÁNÍ \INTERIĚRNAVIGACĚSTANDARD

INTERHŠRSKLÁDACÍKLlčsINEGRDÁLKOVLÁDÁNIM INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATlKÁCH
INTERIÉR PŘISTROJOVÁ DESKA s RYCHLOMÉREM v KM/H, INTERIÉR BEZKLÍČKOVÝSTART
OTÁČKOMĚREM A HODINAMI *

INTERIÉR BEZ PŘÍDAV. TOPENÍ \INTERIÉR VIDEO TELEFONSYSTÉM

INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE llNTERlÉRFREONR1234YF

INTERIÉRBEZZAVAZADLSÍTĚ INTERIÉRPDDLAHOVÉKOBEREČKYPŘ / z
líTÉRIĚRšDEŠTMÍRĚM R |NTER|ĚRvÝL RNRoDHLUDNRNIINTERIĚRU
INTERIÉRELEKTRDVLADÁNiOKENz lNříšiiERSADA"NEKURÁK'í
\NTERIERTYPZADNÍPODLAHY(VERZE3) \INTERIÉRVOLANTBEZPROleAVAZI

STRANAŘIDIČE VOZIDLO s LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM „SERVISNÍ PRACESERVISNÍ PROHLÍDKA KM

SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLIDKA LONGLIFE \MOTOR 3»vALcovÝ ZÁŽEHOVÝ MoTDR 1.0L/81 KW
POHYBLIVÝINTERVAL \(TSI)/MOTORTJ4fTC5
MOTOR 999cc 81KW (110) \MSDTORPALIVOVÝ SYSTÉM PŘIMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA .

\MOTOR3»vALcovÝZAŽEHOVÝMOTOR1,0L/MOTOR04C.D ÍMDTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE

MOTORNORMAEUG(AG/H/l)
'

MOTORNÁDRŽPRoODSAVANIPAR

MOTDRBATERIE59AH320A MOTORALTERNÁTOR110A
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE MOTORCHLÁDÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ

MOTOR BĚŽNĚ KLIMATPODMÍNKY ZEMĚČESKA REPUBLIKA

TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS TYPOVÉOZNAČÉMI'ZADNAZVLÁŠTNÍEDICE
TYPOVÉOZNAČENÍ ROZDĚLENÍ TYPÚ VOZIDEL PODVOZEK ALU 6.0JX15 "

PODVOZEK ZADNÍ NÁPRAVA ZESÍLENÁ PODVOZEK ZADNÍ BRZDKOTOUČE 230X9MM

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 288><25 MM PODVOZEK MAXZATIŽENÍZADNÍ NÁPRAVYTŘÍDA 2

PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ PODVOZEK185/60R15..H

PODVOZEKHLINIKOVÉKRYTYKOL PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODCIZENÍ

PODVOZEKKONTROLASTABlLlTY PODVOZEKSTABlLIZÁTORPR13MM

PODVOZEKPREDNINÁPRAVA „PODVóZEKSERVOŘIZENÍ

GT Motive System Strana 2 z 3



CARFLOW s.r.o,
Dolní hejčínská 350/31 , _ :* _ \ 1

77900 OLOMOUC 9 ) ) ' “ '
L L _

Číslo případu/schválení /

RZNIN
rrrrr

/

*Šqačlgá TEDel SKODA FABIA (NJ) 5DICOMB| (18——23)
„ _

PODVOZEK ZDVIH PRDŽINY 38 PODVOZEK ZADNÍ STANDARDNÍ PODVOZEK

Náhradní díly
*_* „_Pogjs

Cena (Kčljedn ) „__4—17, Í/fázL, Celkem(Kč)
Ať )SA 3000950098 Spojkové sada SACHS (SACHS, A)

0+ )LQ 21359 LQ 21359 LIQUI MOLY TOP TEC MTF
) 5300 70W- 75W— 1 I

A1? )B0 3397014138 Stěrače BOSCH AEROTWIN 600 mm + ,

) 993W (339391 QE) , „ „)
) )Drobny materiál 1,001

Materiál celkem před slevou

Sleva

)Materiál celkem po slevě

A— AM díl, 0- OEM díl, L- Aplikována Iimitnlcena, $ Přeceněný díl, 17! Změněno uživatelem, +— Manuálně 10005710

Práce

Z 102; )Popls, „ 2,
' JÉCŠ'ÉLKĚ) :!:) &% gemara)

M2 )24381962 Demontáž a montáž přívodní potrubí 0,20)
) ) V V ) ffi"

) vzduchovéhofiltru
,M2 )30501950 )Vý ěna přltlačný kotouč spojky 70,30)
* % ;šosrTgčá De oníážáerTtáÉpošríšpbíový 1720) '

) ) )válec (vypínací)

M2 34311950 )Demontáž a montáž převodní páka řazení 0,10)

M2 134351912 Demontážamontážpřevodovka 4,40)
+ M2 'GtTLQ21359 Výměna Q21359 0,251

M2 ' '
40412000 Demontážamon1šDolDoŠa|_PŘI

' 040)
* Demontáž a montáž poloosa P PŘ

M2, ')30010750 OdszušDéDísůšjkěvšššanna "0,20))
M1 92272000 Výměna stírátka stěračů 0,20)

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

3 - Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Cena celkem

)Popis Póčét Celkém (Kč)

Celkem (kč)
' ' 17031020

Sleva 0,00

cena bezDPH 10810,20

)DPH 21% 2270,14
CenasDPH

* 13080,34
Zaokrouhlení 0,00

Celkemkúhradě
' 13030,34

GT Motive System Strana 3 z 3


